‘7 Sta Teresa 3088 C/ Concejal Vargas
I S I D I I www.visionbanco.com

Tel: 414-3000

Denominacion:

FRANCO ACOSTA, RICHARD MIGUEL
Direccion:

Retener en Cac - CAAGUAZU

Telefono

0976 770204 MENSUAL

Caja de Ahorro
Nro de Cuenta Moneda
17661861 Guaranies
Fecha
Desde Hasta Hoja
01/02/2024 29/02/2024 1

Deposito a Confirmar:

0,00 ‘

Producto: A LA VISTA SALARIOS - HIPER VELOZ S.A.

Si desea informacion adicional sobre este u otro tema ﬁ
dirigirse al Centro de Atencion al Cliente mas cercano, ¥ I

Cac: CAAGUAZU o bien, comuniquese a nuestro Teléfono 414 3000
Importante: El saldo que consta en este estado de cuenta sera considerado correcto, si no es objetado dentro de los 15 dias de recepcion. (Art. 1402)
Fch / Oper / Valor Comprobante  Descripcion Débito Crédito Saldo
Saldo Disponible Anterior: 2.671,00
02/02 02/02 133524469 V.Smart-TRANSF. REC. CTA. BCO. 0,00 3.000.000,00 3.002.671,00
02/02 02/02 133524709 Transf.Enviada-SPI 1.000.000,00 0,00 2.002.671,00
02/02 02/02 3675577918 Tigo TV - Internet Hogar - Emp 222.500,00 0,00 1.780.171,00
02/02 02/02 3675580831 Bristol Pago de cuota 208.000,00 0,00 1.572.171,00
02/02 02/02 133525495 FELDER S.A. - PAGO DE CUOTA 505.957,00 0,00 1.066.214,00
02/02 02/02 133525843 Transf.Enviada-SPI 90.000,00 0,00 976.214,00
02/02 02/02 133526319 V.Smart-TRANSF. ENV. CTA. BCO. 100.000,00 0,00 876.214,00
02/02 02/02 3675628787 INTEGRAL HIPER VELOZ S.A 122.166,00 0,00 754.048,00
02/02 02/02 675647621 EXTRACCION EN ATM 600.000,00 0,00 154.048,00
03/02 05/02 11101774 Credito Cta.Cliente-CNB 0,00 3.162.000,00 3.316.048,00
03/02 05/02 3677223114 Crediagil Pago de Cuotas 1.153.000,00 0,00 2.163.048,00
03/02 05/02 133652144 Transf.Enviada-SPI 1.150.000,00 0,00 1.013.048,00
03/02 05/02 133652470 Transf.Enviada-SPI 20.000,00 0,00 993.048,00
03/02 05/02 133652832 V.Smart-TRANSF. REC. CTA. BCO. 0,00 5.793.293,00 6.786.341,00
03/02 05/02 677248772 EXTRACCION EN ATM 700.000,00 0,00 6.086.341,00
03/02 05/02 3677541313 INTEGRAL HIPER VELOZ S.A 30.000,00 0,00 6.056.341,00
04 /02 05/02 133720499 Transf.Enviada-SPI 4.000.000,00 0,00 2.056.341,00
04 /02 05/02 133750538 V.Smart-Pago Fact. ANDE 253.980,00 0,00 1.802.361,00
04 /02 05/02 3678805153 SUPERMERCADO SERRANIA/TOBATI-P 32.300,00 0,00 1.770.061,00
05/02 05/02 133832316 Transf.Enviada-SPI 30.000,00 0,00 1.740.061,00
05/02 05/02 592292 EXTRACCION EN EFECTIVO 500.000,00 0,00 1.240.061,00
05/02 05/02 3680342106 INTEGRAL HIPER VELOZ S.A 66.000,00 0,00 1.174.061,00
07 /02 07/02 134135986 Transf.Enviada-SPI 14.061,00 0,00 1.160.000,00
07 /02 07/02 3683385934 INTEGRAL HIPER VELOZ S.A 14.500,00 0,00 1.145.500,00
07 /02 07 /02 134182144 V.Smart-TRANSF. REC. CTA. BCO. 0,00 221.000,00 1.366.500,00
07 /02 07 /02 3683576406 Tigo TV - Internet Hogar - Emp 221.100,00 0,00 1.145.400,00
07 /02 07 /02 3683904675 HIPER VELOZ/TOBATI-PY 443.000,00 0,00 702.400,00
07 /02 07 /02 3684046961 INDUSTRIAS FATECHA Il 64.000,00 0,00 638.400,00
08 /02 08 /02 3685440895 DISTRIB.CIAL.IRENE 47.450,00 0,00 590.950,00
09/02 09/02 134551385 V.Smart-TRANSF. ENV. CTA. BCO. 100.000,00 0,00 490.950,00
09/02 09/02 3686777943 INTEGRAL HIPER VELOZ S.A 9.000,00 0,00 481.950,00
Transporte: 481.950,00

minimo de G. 50.000 por mes y plazos de 6 a 60 meses.

iPonele fecha a tus suefios con un Ahorro Programado! Habilita tu cuenta de Ahorro Programado desde tu app, con un monto
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Fch / Oper / Valor Comprobante  Descripcion Débito Crédito Saldo
11/02 12/02 134823740 Transf.Enviada-SPI 50.000,00 0,00 431.950,00
12 /02 12/02 3691224148 INTEGRAL HIPER VELOZ S.A 50.000,00 0,00 381.950,00
12 /02 12/02 3691247218 DISTRIBUIDORA COMERCIAL I/TOBA 32.050,00 0,00 349.900,00
12 /02 12/02 3691559643 FARMACENTER-TOBATI 140.693,00 0,00 209.207,00
13/02 13/02 11187131 Credito Cta.Cliente-CNB 0,00 1.300.000,00 1.509.207,00
13/02 13/02 135067205 Transf.Enviada-SPI 1.300.000,00 0,00 209.207,00
13/02 13/02 135132107 Transf.Enviada-SPI 9.000,00 0,00 200.207,00
14 /02 14 /02 3693682511 IRENE MULTITIENDA 164.500,00 0,00 35.707,00
14 /02 14 /02 3693696182 INTEGRAL HIPER VELOZ S.A 20.000,00 0,00 15.707,00
15/02 15/02 3695121884 PGP 9.968,00 0,00 5.739,00
22 /02 22/02 59569528 Transferencia Recibida SPI 0,00 2.395.000,00 2.400.739,00
22 /02 22/02 136547125 Transf.Enviada-SPI 280.000,00 0,00 2.120.739,00
22 /02 22/02 3705848963 Raices Pago de Cuota 2.095.000,00 0,00 25.739,00
22 /02 22/02 136548190 V.Smart-TRANSF. REC. CTA. BCO. 0,00 3.000.000,00 3.025.739,00
22 /02 22/02 136549017 Transf.Enviada-SPI 3.000.000,00 0,00 25.739,00
24 /02 26/02 3708428988 INTEGRAL HIPER VELOZ S.A 3.500,00 0,00 22.239,00
28 /02 281/02 10988775 DEPOSITO EN EFECTIVO 0,00 872.000,00 894.239,00
28 /02 281/02 137274886 Transf.Enviada-SPI 590.000,00 0,00 304.239,00
28 /02 281/02 3714756739 INTEGRAL HIPER VELOZ S.A 300.000,00 0,00 4.239,00
28 /02 28/02 137403939 Transf.Enviada-SPI 1.000,00 0,00 3.239,00

NUumero de Movimientos Saldo Promedio Total Movimiento Total
43 8 210.598,00 19.742.725,00 19.743.293,00 3.239,00

minimo de G. 50.000 por mes y plazos de 6 a 60 meses.

iPonele fecha a tus suefios con un Ahorro Programado! Habilita tu cuenta de Ahorro Programado desde tu app, con un monto




